作成例８（意思表示書（評議員会））
意思表示書

○○年○○月○○日

学校法人○○○○
評議員会招集理事　○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　○○市○○町○○丁目○番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○○○

　○年○月○日○時より学校法人○○○○会議室で開催される学校法人○○○○の○年第○回評議員会に付議される議題（○年○月○日付け評議員会招集通知にあった第○号議案から第○号議案まで）について、下記のとおり意思表示します。

記

	議案
	意思表示の内容

	第１号議案　理事の選任について
　理事に次の者を選任する。
　・寄附行為第○条○項○号（園長）
　　○○○○
　・寄附行為第○条○項○号（その他の者）
　　○○○○、○○○○、○○○○、○○○○
	賛成
	反対

	第２号議案　職員評議員の選任について
　寄附行為第○条第○項の職員評議員に次の者を選任する。
　○○○○、○○○○
	賛成
	反対

	第３号議案　卒業生評議員の選任について
　寄附行為第○条第○項の卒業生評議員に次の者を選任する。
　○○○○、○○○○
	賛成
	反対

	第４号議案　学識経験者評議員の選任について
　寄附行為第○条第○項の学識経験者評議員に次の者を選任する。
　○○○○、○○○○
	賛成
	反対

	第５号議案　監事の選任について
　監事に次の者を選任する。
　○○○○、○○○○
	賛成
	反対